二、信息披露义务人未来 12个月内继续增持上市公司股份或者处

置其已拥有权益的股份的计划

信息披露义务人本次股权转让中取得的股份自收购完成后 18个月内不进行转

让。未来 12个月，信息披露义务人根据业务发展需要，不排除在保证首华燃气满

足上市条件的情况下，通过二级市场增持、定向增发或其他手段增持上市公司股

份。届时信息披露义务人将严格按照相关法律、法规及规范性文件的规定，履行

相关批准程序及信息披露义务。

三、信息披露义务人做出本次权益变动决定所履行的授权或审批

程序

截至本报告书签署日，信息披露义务人就本次权益变动已经履行的程序如下：

信息披露义务人于 2025年 9月 4日召开股东会审议通过了本次权益变动的相

关议案。

14

第三节 权益变动方式

一、本次交易前后信息披露义务人持有上市公司股份的情况

本次权益变动前，信息披露义务人未直接持有上市公司股份，其实际控制人

刘庆礼通过山西汇景持有上市公司 7,949,308股股份，占上市公司总股本的 2.93%。

刘晋礼直接持有上市公司 17,183,968股股份，占上市公司总股本的 6.32%，山西汇

景、刘晋礼为一致行动人。综上，刘庆礼控制的山西汇景及刘晋礼持有公司股份

合计 25,133,276股，占上市公司总股本的 9.25%。

2024年 11月 26日，刘庆礼与海德投资签订了《股份转让协议》，根据上述协

议，信息披露义务人以人民币 33,067.44 万元的价格受让海德投资所持上市公司

27,216,000 股股份，转让价格为 12.15 元/股。2025 年 9月 5日，上海厚得与刘庆

礼、海德投资签订《补充协议》，经各方协商一致，《股份转让协议》解除，受让

方由刘庆礼调整为上海厚得，即海德投资将其所持上市公司无限售条件股份

27,216,000股以及由此所衍生的所有股东权益和义务全部转让给受让方上海厚得。

本次交易完成后，刘庆礼通过信息披露义务人上海厚得持有上市公司

27,216,000股股份，占上市公司总股本的 10.02%，通过山西汇景持有公司 7,949,308

股股份，占上市公司总股本的 2.93%，合计持有公司 35,165,308股股份，占公司总

股本的 12.94%，刘晋礼持有公司 17,183,968 股股份，占公司总股本的 6.32%。上

海厚得、山西汇景及其一致行动人刘晋礼成为公司的控股股东，刘庆礼与刘晋礼

成为公司的实际控制人。

本次权益变动前后，与本次权益变动相关的股东持股数量及占总股本比例如

下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本比

例

占剔除回购

专用账户股

份数后总股

本比例

持股数量

（股）

占总股本比

例

占剔除回购

专用账户股

份数后总股

本比例

海德投资 27,216,000 10.02% 10.05% - - -

吴海林 9,384,700 3.45% 3.46% 9,384,700 3.46% 3.46%

吴君亮 9,377,000 3.45% 3.46% 9,377,000 3.46% 3.46%

15

吴汝德 1,332,450 0.49% 0.49% 1,332,450 0.49% 0.49%

海德投资及

其一致行动

人合计

47,310,150 17.41% 17.47% 20,094,150 7.42% 7.42%

上海厚得 - - - 27,216,000 10.02% 10.05%

刘晋礼 17,183,968 6.32% 6.34% 17,183,968 6.32% 6.34%

山西汇景 7,949,308 2.93% 2.93% 7,949,308 2.93% 2.93%

上海厚得及

其一致行动

人合计

25,133,276 9.25% 9.28% 52,349,276 19.27% 19.33%

注 1：上表中若出现合计数与各加数之和尾数不符的情况，系四舍五入所致。

注 2：总股本为 2025 年 6 月 30 日的总股本，具体数量为 271,721,538 股；回购股份专用账户

持有数量为 867,740股，剔除回购专用账户股份数后总股本为 270,853,798股。

二、本次权益变动具体情况

2025年 9月 5日，海德投资与刘庆礼、上海厚得签署《补充协议》，协议主要

内容如下：

（一）协议签署主体

甲方（转让方）：赣州海德投资合伙企业（有限合伙）

乙方：刘庆礼

丙方（受让方）：上海厚得妙景商务咨询有限公司

（二）转让股份的种类、数量、比例及股份性质

乙方将按本协议的约定，受让甲方持有的 27,216,000 股无限售流通股（占总

股本的 10.02%）（以下简称“标的股份”）。

（三）股份转让价款

标的股份的转让单价为每股人民币 12.15元（不低于 2025年 9月 5日收盘价

11.53元/股的 80%），标的股份转让价格合计金额为人民币 33,067.44万元（大写金

额：叁亿叁仟零陆拾柒万肆仟肆佰元）（以下简称“标的股份转让价款”）。

（四）支付方式

甲丙双方一致同意，标的股份转让价款按本协议约定的条件分二期支付。

第一期标的股份转让价款为人民币 10,000.00 万元（大写金额：壹亿元整）。

各方确认，乙方已经向甲方支付的人民币 10,000.00万元（大写金额：壹亿元整）